I – Imóvel registrado sob a Matrícula nº 20.460 – Cartório de Registro de Imóveis de 

Santo Antônio do Sudoeste – PR, identificado como LOTE RURAL N.° 29-A, subdivisão do 

lote 29 da GLEBA Nº 232-SA, do Núcleo Santo Antonio, da Colônia Missões, situado na 

Linha Km 05, neste Município e comarca, com uma Área de 46.932,00m² (quarenta e seis mil 

novecentos e trinta e dois metros quadrados), com seus limites e confrontações detalhados na 

respectiva matrícula e no Decreto Municipal nº 4258/2025. 

II – Imóvel registrado sob a Matrícula nº 539 – Cartório de Registro de Imóveis de Santo 

Antônio do Sudoeste – PR, identificado como Rural Lote nº 28, da Gleba nº 232-SA, do Núcleo 

Santo Antônio da Colônia Missões, situado no Distrito de Marcianópolis, neste Município e 

Comarca, com uma área de 65.000,00m² (sessenta e cinco mil metros quadrados), com seus 

limites e confrontações detalhados na respectiva matrícula e no Decreto Municipal nº 

4258/2025. 

Art. 2º Os imóveis descritos no artigo anterior constam no Cartório de Registro de 

Imóveis como pertencentes a PAULO RICARDO DOS SANTOS, brasileiro, solteiro, em união